
Vilémov - Údlice, st.žáci 0:1 (0:0)

Napsal uživatel M. Krebs
Sobota, 14 Duben 2012 16:27 - Aktualizováno Sobota, 14 Duben 2012 16:29

Odehráno v sobotu 14.4.2012 od 10:00 na hřišti ve Vilémově.
Sestava: Lorenčík, Kramarski M., Rosenberg, Hampl, Išler, Jíra M., Štěpánek, Němec, Machač,
Záboj L., Trunec
      Ve Vilémově kluky čekal nepříjemný soupeř, který se vždy na Údlice dobře připraví. Nejinak
tomu bylo i při dnešním utkání. V soupeřově mužstvu hrálo několik urostlých kluků, kteří budili
respekt svými fyzickými dispozicemi. To bylo patrně příčinou neurovnané hry ze strany našeho
mužstva v prvním poločase. Na naší straně nebyl potřebný důraz ve hře směrem na soupeřovu
branku a neměli jsme pod dostatečnou kontrolou ani střed pole. Obrana zahrála svůj obvyklý
standard a tak do kabin se o poločase šlo s bezbrankovou remízou. Do druhého poločasu jsme
si zopakovali, jak máme hrát a jak má vypadat naše hra. Kluci si to vzali za své a druhá
polovina zápasu byla téměř celá odehrána pod kontrolou našeho mužstva. Krátce po začátku
druhého poločasu byla naše převaha korunována brankou, kterou vsítil po střele "z první" po
krásném křižném centru Honza Machač. Soupeř se snažil stále zlobit a překvapit dlouhými
nakopávanými míči směrem před naší branku. Kluci si ale výhru již nenechali vzít a tak zápas
skončil sice hubeným, ale naším vítězstvím 0:1.

 1 / 1


